УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«09 »  апреля  2020 года                                                                                 №381

О проведении аттестации руководителей

и кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных

учреждений Корочанского района в 2020 году

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ

и на основании  Положения о порядке и сроках проведения аттестации

руководителей  и кандидатов на должности руководителей муниципальных

образовательных учреждений Корочанского района,  утвержденного

Постановлением администрации муниципального района «Корочанский район»

от 30 декабря 2019 года №834 «Об утверждении Положения о порядке  и сроках

проведения аттестации руководителей  и кандидатов на должности

руководителей муниципальных образовательных учреждений Корочанского

района» (далее – Положение) п р и к а з ы в а ю :

1. Муниципальной аттестационной комиссии  провести аттестацию

руководителей  и кандидатов на должности руководителей муниципальных

образовательных учреждений Корочанского района, подавших заявления

о проведении аттестации на соответствие занимаемой должности  в 2020 году,

в соответствии с Положением.

2. Утвердить график проведения аттестации руководителей

и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных

учреждений Корочанского района на  2020 год (приложение 1).

3. Руководителям и кандидатам на должности руководителей

муниципальных образовательных учреждений Корочанского района

представить необходимый пакет документов, перечисленный в Положении

в отдел развития образования до 01 мая 2020 года.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа  возложить

на Богодухову Л.Е., начальника отдела общего, дошкольного

и дополнительного образования управления образования.

                              Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                        Г.И. Крештель

2

                                                                                         Приложение 1

                                                                               к  приказу  управления

                                                                                образования администрации

                                                                               муниципального района

                                                                              «Корочанский район»

                                                                                                  №381    от «09 »  апреля 2020 года

График

проведения аттестации руководящих работников муниципальных

бюджетных образовательных учреждений муниципального

района «Корочанский район» в 2020  году

Руководители образовательных организаций, которые подлежат аттестации

Кандидаты на должности руководителей образовательных организаций,

которые подлежат аттестации

ФИО Должность

аттестуемого

Место работы (полностью

по уставу)

Дата выхода

на аттестацию

Дата

тестирования

Дошкольные образовательные организации

Федяева Яна

Николаевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад   №4 » 28.08.2020

13.07.2020

Учреждения дополнительного образования

Кощин

Александр

Николаевич

Директор  МБУДО «Корочанская

школа искусств»

28.08.2020 13.07.2020

Общеобразовательные организации

Карайченцева

Ольга

Александровна

Директор МБОУ «Плотавская СОШ» 28.08.2020 13.07.2020

Байдин Евгений

Александрович

Директор МБОУ «Соколовская СОШ» 28.08.2020 13.07.2020

ФИО Должность

аттестуемого

Место работы (полностью

по уставу)

Дата выхода

на аттестацию

Дата

тестирования

Дошкольные образовательные организации

Орехова

Наталья

Владимировна

Старший

воспитатель

МБДОУ  «Детский сад №4» Без  категории 13.07.2020

Учреждения дополнительного образования

Мирошникова

Альбина

Николаевна

Заместитель

директора

МБУДО  «Корочанская

школа искусств»

28.08.2020

13.07.2020